
 

 

Philips s-bag
Putekļsūcēja maisi

4 x putekļu maisi

FC8022/03
Iespējams, visvairāk pārdotais putekļu maisiņš pasaulē
Ilgāks darbības laiks, labāka filtrēšana
s-bag® ir universāls putekļu maisiņš visiem Philips un Electrolux (Electrolux, AEG, Volta, 
Tornado) putekļsūcējiem ar maisiņu. Iegādājoties rezerves maisiņus, meklējiet s-bag® 
logotipu. Citu maisiņi izmantošana var sabojāt jūsu putekļsūcēju.

One standard, no hassle
• Universāls standarts vieglai izvēlei

Pretalerģijas filtrēšana
• ECARF kvalitātes zīmogs uzticamiem rezultātiem
• Pretalerģisks, lieliski piemērots astmas un alerģijas slimniekiem

Top quality and hygiene
• Higiēniskā noslēgšanas sistēma ērtai netīrumu izmešanai
• Augstas izturības sintētisks materiāls, ražots Zviedrijā



 Universāls standarts

Oriģinālo Philips s-bag® maisiņu var izmantot visiem 
Philips un Electrolux grupas (Electrolux, AEG, Volta, 
Tornado) putekļsūcējiem ar maisiņu. Jums vair nav 
jānodarbojas ar mūžīgiem putekļu maisiņa 
meklējumiem, vienkārši atrodiet s-bag® logotipu.

Antialergēna efekts

s-bag® Anti-Allergy ir augsts filtrēšanas līmenis, lai 
aizturētu putekšņus, putekļu daļiņas, putekļu ērcītes, 
to alergēnus un kaķa alergēnus pat 1 mikrona 
lielumā. Šāds filtrēšanas līmenis ievērojami samazina 
alergēnu iedarbību uz jūsu ģimeni un ir neatsverams 
astmas un alerģijas slimniekiem.

ECARF kvalitātes zīmogs

Philips s-bag® Anti-Allergy maisiņam ir piešķirts 
ECARF kvalitātes zīmogs. Šis zīmogs apliecina šī 
putekļu maisiņa nodrošināto augsto filtrēšanas 
līmeni. ECARF kvalitātes zīmogs ir radīts, lai palīdzētu 
alerģijas pacientiem izvēlēties atbilstošus produktus 
un pakalpojumus.

Ļoti izturīgs materiāls

s-bag® Anti-Allergy ir izgatavots no augstas izturības 
sintētiska materiāla, ražots Zviedrijā.

Higiēniskā noslēgšanas sistēma

Philips s-bag® patentētā noslēgšanas sistēma 
nodrošina vieglu netīrumu izmešanu, neizbārstot 
iesūktos netīrumus.
FC8022/03

Specifikācijas
Piederumu specifikācijas
• Putekļu maisiņu skaits: 4

Piemērots
• AirStar: FC8220 - FC8229
• City-Line: FC8400 - FC8439
• Electrolux grupa: Electrolux putekļu sūcēji ar 

putekļu maisiņiem, Tornado putekļu sūcēji ar 
putekļu maisiņiem, Zanussi putekļsūcēji ar putekļu 
maisiņiem

• Jewel: FC9050 - FC9079
• EasyLife: FC8130 - FC8139
• Performer: FC9150 - FC9179
• Expression: FC8600 - FC8629
• HomeHero: FC8910 - FC8919
• Impact: FC8350 - FC8399
• PowerLife: FC8450 - FC8459
• SilentStar: FC9300 - FC9319
• Mobilo: FC8500 - FC8579
• SmallStar: FC8230 - FC8260
• Specialist: FC9100 - FC9139
• Studio(Power): FC9080 - FC9089
• Universe: FC9000 - FC9029
•

Izlaides datums  
2023-04-14

Versija: 0.0.2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Putekļsūcēja maisi
4 x putekļu maisi

http://www.philips.com

